Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 01 июля 2022 года
	                                       № 3-2

Об актуальных вопросах социальной поддержки граждан муниципального образования Куркинский район
             Заслушав информацию Болдовой Валентины Васильевны, начальника отдела социальной защиты населения Куркинского района ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области», заместителя председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район, «Об актуальных вопросах социальной поддержки граждан муниципального образования Куркинский район», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Информацию Болдовой Валентины Васильевны, начальника отдела социальной защиты населения Куркинского района ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области», заместителя председателя общественного совета муниципального образования Куркинский район «Об актуальных вопросах социальной поддержки граждан муниципального образования Куркинский район», принять к сведению.

2. Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Куркинский район довести информацию об актуальных вопросах социальной поддержки граждан до населения Куркинского района.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                       В.Я. Кистин